

Bydgoszcz, 16 maja 2025 r.

L.dz. ZM/MK/ 1378 /25

sprawa: **Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki kołowej**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 dalej uPZP)
Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę o przepływie zgodnym z zakładanym w specyfikacji przedmiotu postępowania jednakże maksymalnym ciśnieniu roboczym wynoszącym 240 bar?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów OPZ.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę z kabiną spełniającą standardy ROPS/FOPS o poziomie hałasu nie wyższym niż 79 dB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów OPZ.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę ze zbiornikiem paliwa o pojemności 140l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów OPZ.

Zatwierdzono:**/-/ Jarosław Bańkowski - Wiceprezes Zarządu****/-/ Barbara Jeruzal – Prokurent Spółki**